PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Médico Ortopedista - Plantonista

Inscricao

4082340-7
4178274-7
4181922-5
4188747-6
4091294-9
4113843-0
4107670-2
4104696-0
4085382-9
4137494-0
4112608-4
4183323-6
4088216-0
4032580-6
4161094-6
4175655-0
4037626-5
4102268-8
4138368-0
4136174-1
4094257-0
4124214-9
41214730
4099012-5
4187976-7
4117259-0
4129137-9

Nome

ALEZ DAMASIO DOS SANTOS

ANTONIO JOSE OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE QUEIROZ

ARTUR FREIRE SOARES

AYRON FERR GOMES FILHO

BRUNO CANDIDO MONTEIRO DA SILVA
BRUNO HENRIQUE VIEIRA CAVALCANTI
CAIO HENRIQUE PINA DE SOUZA

CARLOS FREDERICO WOOLLEY DE MIRANDA JUNIOR
CARLOS HENRIQUE MAGALHAES DE CARVALHO

CLAUDIO ANTONIO DA COSTANETO

FRED LUIZ DA COSTA EVARISTO MONTEIRO FILHO

JORGE AUGUSTO CORDEIRO DOS SANTOS
JOSE VINICIUS GOMES DOS SANTOS
LEANDRO PRATES MORAIS

LEONARDO FRANCISCO DE SOUSA SILVA
LUIZ ROGERIO MACEDO GOMES

LUIZ TEIXEIRA DE OLIVEIRANETO
MANOEL JOSE DE OLIVEIRA FERREIRA
MARCELO DE BARROS PATRIOTA FILHO
MARIA APARECIDA LAURIANO DE LIRA
MUCIO LEONCIO LIMA FILHO

RODOLFO HENRIQUE COSTA DE AMORIM
RODRIGO VICTOR LAPENDA DE OLIVEIRA
SERGIO LUIZ SALGUES DE MATOS FILHO
SILVIO BRANDAO CONTE

TERCIO MANOEL DE VASCONCELOS SILVA
THIAGO LUIZ DE LIMA CINTRA

1bfe

Data nasc.

10/12/1984
11/03/1983
01/11/1993
06/04/1992
02/06/1987
02/12/1988
05/05/1989
07/06/1988
08/02/1988
05/08/1991
03/12/1986
12/10/1970
27/09/1988
19/08/1984
11/02/1982
28/10/1993
09/09/1986
05/02/1987
16/12/1986
25/02/1985
28/09/1983
05/03/1989
11/11/1979
20/12/1984
20/10/1990
25/05/1989
14/10/1985

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

6,00
7,00
8,00
6,00
9,00
6,00
7,00
7,00
4,00
7,00
9,00
1,00
9,00
8,00
6,00
5,00
7,00
5,00
10,00
9,00
6,00
4,00
4,00
8,00
4,00
6,00
8,00

5,00
5,00
5,00
6,00
4,00
5,00
8,00
2,00
5,00
5,00
8,00
4,00
3,00
4,00
5,00
6,00
7,00
5,00
7,00
6,00
6,00
3,00
6,00
6,00
6,00
4,00
5,00

26,00
34,00
30,00
22,00
22,00
36,00
30,00
30,00
24,00
28,00
18,00
16,00
24,00
16,00
18,00
24,00
28,00
22,00
20,00
28,00
34,00
22,00
18,00
30,00
20,00
28,00
26,00

Total

37,00
46,00
43,00
34,00
35,00
47,00
45,00
39,00
33,00
40,00
35,00
21,00
36,00
28,00
29,00
35,00
42,00
32,00
37,00
43,00
46,00
29,00
28,00
44,00
30,00
38,00
39,00

Class.

13
2
6
19
17
1
4
10
20
9
18
15

16
8
21
14
7
3

22
12
11

1914
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